УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Указ Главы Республики Дагестан

от 17октября 2014 г. № 222 «Об утверяадении состава

Комиссии при Главе Республики Дагестан по мониторингу

Достижения целевых показателей, определенных указами

Президента Российской Федерации

от 7 мая 2012 г. № 596-602, 606»

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по монито

рингу достижения целевых показателей, определенных указами Президента

Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 596-602, 606, утвержденный Указом

Главы Республики Дагестан от 17 октября 2014 г. № 222 «Об утверждении со

става Комиссии при Главе Республики Дагестан по мониторингу достижения

целевых показателей, определенных указами Президента Российской Федера

ции от 7 мая 2012 г. № 596-602, 606» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014, № 20, ст. 1176; в редакции Указа Главы Республики Дагестан от

9 сентября 2015 г. № 217), следующие изменения;

а) указать новые должности следующих лиц:

Алиев P.M.

УмавовЮ.Д.

- Первый заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан

- министр промышленности и торговли Республики

Дагестан;

б) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Абдурахманов М.А. - председатель Комитета по свободе совести,

взаимодействию с религиозными организациями

Республики Дагестан

Велимурадов М.А. —министр сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан

Гаджигишиев Х.Г.

Гаджиев А.Р.

Джахбаров Б.Х.

Исаев Ш.А.

Омаров Б.З.

Умаханов С.Д.

Эфендиев И.И.

- министр труда и социального развития Республики

Дагестан

- министр по делам молодежи Республики Дагестан

- министр финансов Республики Дагестан

- заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан

- заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан

- министр транспорта, энергетики и связи Республики

Дагестан

- Руководитель Администрации Главы и Правитель

ства Республики Дагестан;

в) исключить из состава Комиссии Баглиева М.Д., Батталова Б.В.,

Исаева М.И., Исламова А.И., Курбанова З.М., Магомедова С.С.,

Малламагомедова Ю.М., Шарипова Ш.И.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

10 февраля 2016 года

№39

,{чВИТЕ/7^

УПРАВЛЕНИЕ Глава
ДЕлопроизводстФ&йублики Дагестан

№1 '
р. Абдулатипов